

Corte d'Appello Trieste

Ii Presidente

Procura Generale della Repubblica Trieste

Il Procuratore Generale

N. 1994 15di Prot. P05 5

N. 1221 15

di Prot.

PROCURA GENERALE DELLA REPUBBLICA TRIESTE

1 1 APR. 2015

Al Signor Presidente del Tribunale

Al Signor Presidente del Tribunale per i Minorenni

Al Signor Procuratore della Repubblica

Al Signor Procuratore della Repubblica presso il Tribunale per i Minorenni

Al Signor Presidente del Tribunale di Sorveglianza

Al Signor Presidente dell'Ordine degli Avvocati

e, per conoscenza

Al Signor Questore

ORDINE AVVOCATI TRIESTE

1 3. APR. 2015

Trieste

Palazzo di Giustizia di Trieste - varchi di Via Coroneo 20 e di OGGETTO: Foro Ulpiano 1 – Sicurezza.

Si trasmette l'allegata disposizione con preghiera di volerla portare a conoscenza di tutto il personale interessato.

1 3 APR. 2015

IL PRESIDENTE DELLA CORTE D'APPELLO

Mario Tr Japus

IL PROCURATORE/GENERALE



PROCURA GENERALE DELLA REPUBBLICA TRIESTE

1 427, 2015

PROT

Corte d'Appello Trieste

Il Presidente

N.1924/15 di Prot.

Procura Generale deffer Repubblica Trieste

Il Procuratore Generale

N. 1221/15 di Prot. 34/15 Pow. Pg.

OGGETTO: Palazzo di Giustizia di Trieste – varchi di Via Coroneo 20 e di Foro Ulpiano 1 – Sicurezza.

Coroneo 20 di questo Palazzo di Giustizia, oltre ad essere passo carraio, per l'accesso al cortile interno dei veicoli autorizzati, sia riservato – nella fascia oraria 7.30-14.00 – all'ingresso esclusivo di magistrati, personale amministrativo e avvocati, che, ove non riconosciuti direttamente dal personale di guardia al Posto Fisso di Polizia, dovranno esibire la tessera ministeriale o la tessera dell'ordine.

Il pubblico – durante la detta fascia oraria – deve accedere al Palazzo di Giustizia esclusivamente dall'ingresso di Foro Ulpiano 1.

Dopo le ore 14.00 (chiusura del varco di Foro Ulpiano 1) il pubblico potrà accedere da Via Coroneo 20 previa identificazione, esibendo oltre al documento di identità anche la giustificazione al proprio ingresso (partecipazione ad udienza, convocazione sezione di pg, etc.). Il documento di identità sarà trattenuto dal personale di guardia al Posto Fisso di Polizia e sarà restituito all'uscita dal Palazzo di Giustizia.

Trieste, 1 3 APR. 2015

IL PRESIDENTE DELLA CORTE D'APPELLO

Maris Manpus

IL PROCURATORE CEMERALE

Danio Grothbum